canonico Glefgwenfi clerico rotulorum et regiftri domini noftri Regis pre-

fati • Thoma Waufs cuftode privati figilli ejufdem • Ricardo Forbes archi-

diacono Roffenfi et di6ti domini noftri Regis compotorum rotulatore •

Xiniano Spot canonico Dunkeldenfi • Willelmo tbano de Caldor • magiftro

Thoma de Carmichael • domino Gawino Bradie et Thoma Broun notariis

publicis teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter et rogatis •

Et ego Thomas Boill prefbyter Abbirdonenfis dyocefeos publicus auctori-

tate imperiali notarius predi6tis fupremi domini noftri Regis revocationi

caffationi annullationi donationumque conceffionum et infeodationura ex-

ceptioni et earundem approbationi ratificationi confirmationi et decreto

ceterifque omnibus aliis et fingulis fupradifilis dum fic ut premittitur

agerentur dicerentur et fierent una cum prfenominatis teftibus prefens

interfui eaque omnia et fingula fic fieri vidi et audivi ac in notam recepi

ideo hoc prefens inftrumentum bic mea propria manu fubfcribendo in hanc

publicam formam redegi fignoque nomine et fubfcriptione meis folitis et

confuetis una cum figillorum predictorum domini noftri Regis reveren-

dorumque patrum epifcoporum et dominorum appenfionibus fignavi roga-

tus et requifitus in fidem et teftiinonium omnium et fingidorum premiffo-

rum • Et hec duo verba videlicet et annexis in fine linee vicefime quarte

computando a principio necligenter dimiffa approbo et affirmo • et fimiliter

has didtiones dominas noster Rex computando a fine in nona linea approbo

et affirmo • et horum verborum vel alias approbo et affirmo •

Et ego Thomas Broun clericus SamSti Andree dyocefeos publicus auc-

toritate apoftolica notarius di6tis revocationi exceptioni et approbationi

omnibufque aliis et fingulis dum ut fupra fierent dicerentur et agerentur

una cum di6tis dominis et teftibus ac notariis prefcriptis et fubfcriptis pre-

fens perfonaliter interfui eaque fic dici fieri vidi et audivi et in notam cepi

ideoque prefens inftrumentum meis figno et fubfcriptione manuali una
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cum appofitione figillorum di6ti fupremi domini noftri Regis dictorum

reverendorum in Chrifto patrum et dominorum prefcriptorum fignavi

requifitus in fidem et teftimonium omnium premifibrum •

Inftrumentum fuper compofitione de terris de Ryny •

i 9C In Dei nomine amen- Per boc prefens publicum inftrumentum cunclis pateat

evidenter quod anno Domini millefimo quadringentefimo fexagefimo quarto

menfis vero OPaii die vicefimo • indiclione duodecima • pontificatus fanc-